
I. MUNICIPALIOAD DE LOTA
ALCALOIA

. DEPTO. OE EDUCACION '

-Regularícese y Concédese Fer¡ado Legal.

LOTA,

DEcREro. N" 4E51 .-t (c)

Vistos:

La Solicitud de Feriado Legal presentada por los
Funcionarios,del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEM N'300 del 25.08.2021 que delega facultades al Jefe DEM, bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica
Constituc¡onal de Mun¡c¡palidades;

DECRETO:

I.-REGULARICESE Y CONCÉOESE Feriado
legal a funcionarios del Departamento de Educación Mun¡c¡pal, que a cont¡nuación se
¡ndican:

FLOR
QUEZADA

LEAL
DEM

2021 12.12.2022 04.01.2022
l5 +3

Progresivos
EDUARDO
PAREDES

ULLOA
DEM 2020 02 11.2022 08.11.2022 05 0

EDUARDO
PAREDES

ULLOA
DEM 2021 09.11.2022 15.11.2022 05

DEM 2020 04.11.2022 11.11.2022GLADYS
SALINAS
CASTRO
BELEN

ESCARES
HUILIPAN

DEM 2021 11.11 .2022 11 .11.2022 01

0

0

09

-l

I14

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y ARCHÍVESE. .

CIPA(

JEFE
DEPTO

o

SE NZANO sco
JEFE (r) . EDUCACIÓN MUNICIPAL

N DEL SEÑOR ALCALDE"

q
Fo
¿-E
\'-
a).x

\¡

f\

o
TARIO tcl

SMC/EMR/nrs.
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- AlcaldÍa.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

lz
(s) DE

NOMBRE RUT U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL DIAS

06

PENDIENTE

..POR


